

Afd. 43 - Kommentarer til beboerundersøgelse 2024

I beboerundersøgelsen har det været muligt at tilføje kommentarer til at uddybe ens besvarelse. Nedenfor ses kommentarer fra beboere i jeres afdeling.

Hvis kommentarfeltet er tomt, så har der ikke været nogle kommentarer fra jeres afdeling til dette spørgsmål.

Spørgsmål	Kommentarer
Tryghed	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Der burde være Dør tlf og låste opgangs døre.
Forslag til tryghedsskabende tiltag	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Man kan ikke bo et bedre sted. Alt bliver passet super flot. Og har man problemer, går der ikke lang tid før man har fået løst det. ▪ På valgte tidspunkter ▪ Man kan stort set kun henvende sig om morgen men da jeg har arbejde på det tidspunkt er det nogle gange ..et problem og med den ene aften der er ▪ Fra kl 07.30-08.30 på hverdage ▪ Kunne dog være rart med eftermiddags åben evt. aften åben (mere end den ene mandag en gang i måneden) ▪ Altid hjælpsomme ▪ Ovenud tilfreds ▪ Dårlige åbningstider ▪ 🌸❤🌸 ▪ Meget Venlige Gårdmænd er altid parat til at hjælpe, hvis man har brug for hjælp, og altid smil på læben. ▪ Ønske om at kunne ringe dertil fra kl. 8 - 13. ▪ Ulkær ▪ Det er rigtig godt
Bemandet kontor	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Man skal næsten forsvare hvorfor man skal have lavet noget i sin bolig. Man får også ofte bare afvide det er gammel bolig ting går i stykker. ▪ De er hurtige i afdelingen ▪ Altid ordet hurtigt ▪ Da mit vindue skulle smøres, fik jeg at vide at det skulle repareres. og fik dagen efter en tid fra vinduesfirmaet. ▪ 🌸🌸🌸 ▪ Jeg får lavet de ting der skal laves meget hurtigt
Reparationstid	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Har et køkken der er ved at falde helt fra hinanden samt et gulv der løsner sig Et wc der ikke virker optimalt

	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Alt bliver løst ▪ Jeg får lavet det der er i stykker eller også får jeg noget nyt ▪ Gulvet har taget skade i mit køkken efter en utæt radiator og jeg ved ikke hvem der hæfter for det.
Reparationsløsning	<ul style="list-style-type: none"> ▪ God service
Reparationservice	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kevin og gårdmændene er altid søde og hjælpsomme
Grønne områder og renhold af fælles arealer	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Ved ikke noget om vedligeholdelse af disse lokaler ▪ Kan ikke udtale mig om vaskeriet da det er hjemmeplejen der vasker for mig. ▪ Svært med trapperengøring, måtter flyttes ikke, måtter bliver kun skubbet, så der stadig er snavs og trappekanterne er ikke skrubbet rene gennem mange år, men godt vi beboere ikke selv skal vaske trapper med meget forskellig rengørings kvalitet og sure miner til følge ▪ Der ligger alt for tid de ulækre snus poser inde på trappe opgangen og ned til kælderen samt ude for an opgangen, har flere gange taget div. hjemmehjælpere i at smide dem med de er så flabet hvis man siger noget til dem. ▪ Vi har boet i højhuset ruskær 1955 og flyttede til ruskær23 1968. ▪ Her er altid rent og pænt ▪ Vand i kælder sker hver gang det regner!0
Vedligeholdelse af bygninger	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Der burde være dør tlf med låste opgangs døre ▪ Vi afventer en større renovering ▪ Alt velholdt ▪ Der har siden vi flyttede ind tilbage i 2015 været revner i bebyggelsen i kælderniveau som munder ud i der kommer vand ind i kælderen sidste gang helt ud på fældes gangen. ▪ Den indvendige stand er meget ringe ved indflytning her tænker jeg malerarbejde og rengøring. ▪ Vinduerne er sindssyg utætte så man skal helt op med varmen for at holde varme i huset ▪ Jeg føler at der bliver holdt godt øje med bygningernes tilstand ▪ Bor i ende lejlighed og den er sunket ret meget, er nødt til at have væg til væg tæpper og alligevel er her stort set altid koldt
Samlet drift og Vedligeholdelse	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Det er desværre driften af afdelingen der trækker min score ned. Ellers ville den have ligget på 10

	<ul style="list-style-type: none">▪ God afdeling▪ Vedligeholdelse af parkeringsplads fjernelse af ukrudt er bliver ikke gjort mere. Hvilket resulterer i at det bliver meget glat når vådt▪ Trænger dog til indvendig reovering, køkken og toilet▪ Har verdens bedste gårdmænd▪ Er de muligt at få grønne poser samtidig med de sorte?? og er det muligt at at få parkeringsbilleter i postkassen hvis jeg ringer til kontoret.
--	---